CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 06/2018

Página 1 de 1

A Prefeita de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital nº 01/2018,em conformidade com a Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada
através da Portaria nº 150/2018, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A complementação da homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público, sob o regime
estatutário, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal, em cumprimento a decisão Liminar
proferida Mandado de Segurança, Autos nº. 0006473-73.2018.8.16.0123, que tramita perante a VARA DA
FAZENDA PÚBLICA DE PALMAS/PR, que determinou a inclusão no concurso público do seguinte candidato
abaixo relacionado:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSC. NOME NASC.

44455 JEAN ALEXSANDRO MENDES 22/01/1975

2º - Fica o candidato convocado para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia 18 de novembro
de 2018 – DOMINGO, no período da MANHÃ, no COLÉGIO ESTADUAL SANTA CATARINA, Av. Araucária, s/n,
Centro, Coronel Domingos Soares, PR, SALA 07, devendo comparecer ao local de realização das provas, às
08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial de Brasília),
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Domingos Soares - PR, 13 de novembro de 2018.

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA

Prefeita Municipal

ROGÉRIO EVERALDO SCHMIDT

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos
Município de Coronel Domingos Soares - PR